M600 - Frattazzatrice

P

Frattazzatrice M600 con manico pieghevole in due  CARATTERISTICHE E VANTAGGI

punti

Le frattazzatrici PACLITE sono ben presenti sul mercato
grazie alle loro oftime caraftteristiche per spianare e
livellare calcestruzzo appena gettato. Grazie alla velocitd
variabile 50/130 rpm sono garantiti risultati eccellenti. |l
manico ergonomico ha tufti i comandi ben posizionati

- L'M600 e dotato di disco rotante per ridurre la fatica
manuale durante il lavoro vicino ai bordi.

- L'operatore pud arrivare entro pochi millimetri di
qualsiasi eventuale ostacolo.

- Cambio potente per garantire alte prestazione
nonostante le dimensioni compaftte.

per facilitarne I'utilizzo all’operatore. L'impugnatura
di sicurezza CE & facilmente impugnabile in qualsiasi
posizione. | modelli PACLITE sono adattabili a tutte le

esigenze dei cantieri moderni.

Frattazzatrice con manico pieghevole in
due punti

Disponibile a partire dal 2021 -
telaio compatibile con ECO VIB
& SUPER SCREED

POWEIRED by
HONDA
norm SAE J1349

640

Design e
funzionalita

brevettati

Codice

Modello

Peso operativo (kg)

Dimensioni in posizione eretta (mm)
Diametro disco (mm)

Velocita pale (rom)

Numero di pale

Massima angolazione pale (°)
Motore

Potenza netta CV (kW)

Velocitd nominale motore (rpm)
Portata serbatoio carburante (L)
Portata serbatoio olio motore (L)

Consumo carburante a velocitd nominale (L/h —rpm)

Vibrazioni su mani e braccia in conformita con ISO
5349 su calcestruzzo bagnato (m/s?)

Livello sonore garantito LWA dB (A)
Livello pressione sonora (all'altezza dell’operatore) dB (A)
Opzione disco frattazzo -Codice :

M600H120
Mé600 Honda
56
1650 x 630 x 1100
600
85-138
4
14°
Honda GX120
3.2 (2.4)
3600
2
0,56

1-3600

29

98
84
TOL606-040803P

Potenza certificata SAE J 1349

M700H160
M700 Honda
70
1950 x 700 x 700
700
50-130
4
15°
Honda GX160
4,8 (3,6)
3600
6,1
0,6

1.4 - 3600

32

98
84
TOL700-070703P
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